

# Komplementarselskabet Assentoft ApS

Aarestrupvej 23, 9541 Suldrup

CVR-nr. 30 23 61 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

**Erik Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet Assentoft ApS Aarestrupvej 23 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 30 23 61 49
	Stiftet: 29. januar 2007
	Hjemsted: Suldrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, toldbod Plads 1, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som komplementarselskab for Assentoft K/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.400</b>	<b>-5.375</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-4.800	1.014
Andre finansielle indtægter	1.045	2.111
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.155</b>	<b>-2.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-11.155	-2.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.155</b>	<b>-2.250</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.864	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.864	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.864</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	300	96
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>300</b>	<b>96</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.164</b>	<b>96</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-139.558</u>	<u>-128.404</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-14.558</u></b>	<b><u>-3.404</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Andre hensatte forpligtelser		<u>17.224</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>17.224</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.498</u>	<u>3.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.498</u>	<u>3.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.498</u></b>	<b><u>3.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.164</u></b>	<b><u>96</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

2018

2017

**1. Usikkerhed om going concern**

Assentoft K/S har sikret den fornødne likviditet til den fremtidige drift.

Med baggrund heri aflægger ledelsen regnskabet som going concern.

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**3. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
